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Landesverband Wien, Niederdsterreich und Burgenland
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Peyerl Hermann Assoz UnivProf DDr

Geburtsjahr: 1980

Beruf: Universitatsprofessor

Adresse: 2203 Eibesbrunn, Hauptstral3e 6
Telefon: 02245/27417

E-mail: hermann.peyerl@gerichts-sv.at
web: boku.ac.at/wiso/prof-peyerl

Fach:

91.01
92.01
92.05

92.25
92.30
92.70

92.75

Betriebswissenschaft, Betriebswirtschaft

Kostenrechnung, Leistungsrechnung, Kalkulation, Betriebsergebnisrechnung
Buchfuihrung, Bilanzierung, Jahresabschluss, Personalverrechnung

Nicht fir: Personalverrechnung

Steuerberatung

Wirtschaftsprifung

Unternehmensbewertung, Unternehmensplanung (Investitionsplanung,
Finanzplanung, Kostenplanung, Liquiditatsplanung)

Unternehmensfiihrung, Unternehmensreorganisation, Unternehmenssanierung,
Unternehmensliquidation

Anschriftencode: W837620

Zustandiges Gericht: LG Korneuburg
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